
                        

 

                               

                                                                                                      

 

2015年 3月 

 

バイオテックベイ株式会社 

 

 

販売中止品の経過措置期限終了のご案内 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、レボフロキサシン錠 100ｍｇ「BT」につきましては、本年 3月 31日をもって 

経過措置期限が終了しますのでご案内申し上げます。本年 4月 1日以降は保険請求が出来ません 

ので、よろしくお願い申し上げます。 

今後とも弊社並びに弊社製品につきまして、より一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

記 

 

 

■販売中止品目（経過措置期限 2015年 3月 31日迄） 

 

製品名 包装 統一商品コード JANコード 
薬価基準収載 

医薬品コード 

レボフロキサシン錠

100ｍｇ「BT」 

PTP 100錠 820112013 4987820112013 

6241013F1032 

PTP 500錠 820112020 4987820112020 

 

 

 

                                                                                                     

 

BIOTECH BAY CO., LTD. 


